
 
 
 

Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100 
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it 
www.imem.cnr.it 

 

Avviso di selezione n° IMEM-009-2020-PR 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO, TIPOLOGIA 
“PROFESSIONALIZZANTE”, PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO DI RICERCA NANONOPAIN “SVILUPPO E REALIZZAZIONE DI SISTEMA PER RILASCIO 
ALTAMENTE CONTROLLATO DI FARMACI PER TRATTAMENTO IN SITU DI FERITE DA TAGLIO POST-
OPERATIVO BASATO SU MICRO-CAMERE POLIMERICHE CONDUTTIVE", E IL CONTRATTO DI 
RICERCA SOTTOSCRITTO CON L’AZIENDA LAVORAZIONE PRODOTTI AUSILIARI S.P.A. 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
IL DIRETTORE 

DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 
 
Visto l'avviso di selezione n. IMEM-009-2020-PR, prot. n. 1573, emanato in data 17.12.2020 e in particolare 

l'Art. 6, 
D I S P O N E 

La Commissione esaminatrice della selezione per l'attivazione di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
tipologia “Professionalizzante”, da usufruirsi presso la Sede dell'Istituto dei Materiali per l'Elettronica ed il 
Magnetismo (IMEM) del CNR a Parma, nell'ambito del progetto di ricerca NANONOPAIN “Sviluppo e realizzazione 
di sistema per rilascio altamente controllato di farmaci per trattamento in situ di ferite da taglio post-operativo basato 
su micro-camere polimeriche conduttive", e il contratto di ricerca sottoscritto con l’Azienda Lavorazione Prodotti 
Ausiliari S.p.A.; 

è così composta: 

Membri effettivi 

dott.ssa Silvia Battistoni - Ricercatore, IMEM 

dott. Pasquale D’Angelo - Ricercatore, IMEM 

dott. Salvatore Iannotta - Associato, Responsabile della ricerca, IMEM 

Membri supplenti 

dott.ssa Svetlana Erokhina -  Associato, IMEM 

dott. Victor Erokhin - Ricercatore, IMEM 

Nella prima riunione la Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente, stabilirà il componente che 
svolgerà le funzioni di Segretario e si procederà con i successivi adempimenti.  

 
Il Direttore dell'IMEM 
dr. Andrea Zappettini 

tel:+39
http://www.imem.cnr.it/

	Membri effettivi
	Membri supplenti

		2021-01-05T11:36:40+0100
	Zappettini Andrea




